
 
Røyken Rotaryklubb 

Møte 8. desember 2025 

Kameratslig samvær med opptak av nytt medlem og Årsmøtesaker 

med valg 
Formann i Foreningen Høyenhall ga en kort orientering om planlagte endringer i bygget som vil 

innebære at våre skap og andre eiendeler må flyttes fra lagerrom i 2. etg. til rom i kjeller. Vi ble også 

presentert for det nye vaktmesterparet. 

Erling Dagslet døde 30.11.2025. Erling var medlem i klubben inntil 30.05.2024 da han av 

helsemessige grunner ikke kunne delta på møtene lenger.  Presidenten informerte om at klubben 

ville sende blomster til bisettelsen og ba om 1 minutt stillhet for Erling. 

ET NYTT MEDLEM ble tatt opp i klubben. Bobbo Steen (f. 1951) har vært medlem i Røyken RK 

tidligere, men jobbsituasjonen har medført avbrekk. Han har også tidligere vært medlem av andre 

Rotaryklubber der han i yrkessammenheng har vært bosatt. Bobbo bor på baksiden av Katrineåsen, i 

Liverudveien. Han har jobbet i hotellnæringen i store deler av sin yrkeskarriere og vært daglig leder 

ved hoteller både i Norge og utlandet. President Arnulv ønsket Bobbo velkommen til klubben med 

overrekkelse av medlems nål og ved å lese et dikt om Rotarys idealer som fellesskap, tjenester, etikk, 

global forståelse og ved å arbeide for fred og trivsel i lokalsamfunn og i verden". 

 

 

ÅRSMØTESAKER. Valg av styremedlemmer og andre verv for Rotary-året 01.07.2026 – 31.06.2027 

Samtlige styremedlemmer har sagt seg villige til gjenvalg for kommende Rotary-år. Følgende valg ble 

gjort ved akklamasjon: 

Innkommende President:  Arnulv Lemme 

Past President:    Sigmund Fauske 

Kasserer:    Ivar Østlie 

Sekretær:    Hans Frivold 

 



 
Røyken Rotaryklubb 

Videre ble valgt med akklamasjon: 

Revisor:     Sverre Strand 

Øvrige tillitsvalgte (komiteledere) hadde alle sagt seg villige til gjenvalg. Komiteledere for året 2026 – 

2027 er derved: 

Medlemskapskomite:   Arne Østlie 

Intern/ekstern kommunikasjon / CICO: Åge Borg-Andersen 

Programkomiteen:   Steinar Forberg 

Komite for serviceprosjekter:  Svein Qvist-Eriksen 

Komite for Ungdomsprosjekter:  Sigmund Fauske 

Klubb- /arrangementskomite:  Kolbein Aarnes 

Kontakt med Semiaden:   Arne Østlie 

I forbindelse med valget holdt presidenten en appell der han fremhevet at en del av Rotary’s 

idegrunnlag er at medlemmene skal alle rotere med å ta på seg tillitsverv for klubben. I vår klubb har 

ca halvparten av nåværende medlemmer tatt på seg presidentvervet en eller flere ganger. I den 

øvrige halvparten er det flere som av helsemessige årsaker / andre forpliktelser har grunner til å 

avstå fra styreverv, den resterende gruppen bør sterkt overveie om de etter hvert kan ta sin tørn i 

klubbledelsen. I den forbindelse ble det spesielt påpekt at de nye medlemmene oppfordres til å 

engasjere seg i komiteaktiviteter o.l. for å bli kjent med Rotary organisasjonen. 

Presidentens appell, se vedlegg til referatet. 

ORGANISERING AV SEMIADEN  

Klubben har fra AG fått tilsendt forslag til ny Samarbeidsavtale mellom Rotaryklubbene i Asker og 

NaKuHel-senteret. Forslaget har vært behandlet i styret, som innstiller på at Røyken RK vil fortsette 

som deltager i organiseringen og gjennomføringen av Semiaden på det grunnlag samarbeidsavtalen 

trekker opp, med en foreslått endring i samarbeidsavtalens pkt. 3. Endringen presiserer at NaKuHel 

har det overordnede ansvar for å tilrettelegge Semiade-prosjektet, mens Rotaryklubbene er 

samarbeidsparter i prosjektet. 

Med denne foreslåtte endring bestemte klubben (enstemmig) å fortsette samarbeidet med NaKuHel 

om organisering og gjennomføring av Semiaden. 

ANDRE SAKER  

Rotary Lederseminar er et Web-basert seminar over 3 lørdager på vårparten 2026. Sekretæren 

sender ut invitasjonen og interesserte kan melde seg til styret. 

Distrikt 2310 melder om stor interesse for ungdomsutveksling fra norske elever som ønsker å reise 

ut, men mindre interesse for å være vertsklubb for evt. innkomne elever. Røyken RK har tidligere 

meldt at vi ikke kan ta på oss noe ansvar for en innkommen elev. Detter står fast. Klubben kan 

imidlertid vurdere å bidra med et bidrag til en naboklubb som tar på seg et ungdoms-

utvekslingsansvar. Kasserer vurderer avsetning i forbindelse med Budsjett 2026/27. 

Kasserer rapporterte at klubbens økonomi var tilfredsstillende. 

Møtet ble avsluttet med en foreløpig presentasjon av kommende halvårs program. Første møte etter 

nyttår blir kameratslig samvær 5. januar 2026. 



 

 
Røyken Rotaryklubb 

APPELL  

MANGLENDE VALG AV PRESIDENT ELECT  
FOR ROTARY ÅRET 2027/2028 

Styret i Røyken Rotary klubb har jobbet en del med å finne personer som 
kunne tenke seg å gå på som president i årene fremover.  Dette har vært svært 
vanskelig og så langt er det ingen som har gitt positive signaler.  

Det er ikke for ingenting at vår organisasjon heter Rotary, altså rotasjon på 
forskjellige verv. Tillitsvervene skal sirkuleres, dvs. gå på rundgang. Dette 

gjelder også for presidentvervet. Slik som vårt symbolsterke hjul dreies rundt.   

Jeg har sett litt på situasjonen i vår klubb pr. i dag;  

Antall medlemmer 30 medlemmer 

Medlemmer som har vært president i RRK 14 medlemmer  

Medlemmer som ikke har vært president i RRK 16 medlemmer  

Av disse 14 har hele 5 personer vært president 2 ganger eller mer.  

Teoretisk er det derfor hele 16 personer i klubben vår som til dags dato ikke 
har vært president. Av disse er det 2 personer som for tiden ikke er på møtene 
og sannsynligvis ikke vil velges.  

Blant de resterende 14 personer er det hele 8 personer som pga alder har 
varierende helseutfordringer som medfører at de ikke ønsker å påta seg vervet 
som president. De ønsker imidlertid å bidra som leder og medlem i forskjellige 
komiteer og det gjør de fullt ut.  

Da står vi igjen med ca. 6 personer som etter min mening bør kunne si ja til 
presidentvervet. Dette er personer som har betydelig ledererfaring fra 
yrkeslivet og som nå for det meste er pensjonister.  

Og husk at en ikke er alene som president, men har solid støtte fra de 
forskjellige komiteer som bistår med det meste. Dette er og vil være 
TEAMARBEID.  

Jeg anmoder dere alle om å reflektere over denne situasjonen og vår felles 
utfordring. For det kan ikke være slik at noen utpregede ja- mennesker går 
igjen som presidenter slik som har vært tilfelle de siste 10 årene. Der har 
nemlig 4 personer vært president i 2 år og 2 personer ett år hver.  

Med vennlig hilsen  

president Arnulv nå 2025/2026 og 2026/2027  
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